



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral, 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: G2</b>					
16	BACIA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, DIMENSÕES APROXIMADAS ALT. 130MM, DIÂMETRO 428MM, CAPACIDADE APROXIMADA 10,5 LITROS. <b>MARCA: ERCA</b> <b>FABRICANTE: ERCA</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	17,00	50,00	850,00
17	BACIA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, NA COR BEGE, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 30 LITROS. <b>MARCA: ERCA</b> <b>FABRICANTE: ERCA</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	19,00	42,87	814,53
18	BANDEJA PLÁSTICA, RETANGULAR COM DIMENSÕES 48 X 33,5 CM. <b>MARCA: ARCAPLAST</b> <b>FABRICANTE: ARCAPLAST</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	47,00	31,65	1.487,55
19	BANDEJA RETANGULAR INOX 43 CM <b>MARCA: HERCULES</b> <b>FABRICANTE: HERCULES</b> <b>MODELO/VERSÃO: INOX</b>	UNIDADE	32,00	70,31	2.249,92
20	CAIXA ORGANIZADORA C/ PLÁSTICOS TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, RESISTENTE NA COR BRANCA, COM TAMPA E TRAVA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS. <b>MARCA: ARCAPLAST</b> <b>FABRICANTE: ARCAPLAST</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	36,00	90,01	3.240,36
21	CAIXA ORGANIZADORA C/ PLÁSTICOS TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, RESISTENTE NA COR BRANCA, COM TAMPA E TRAVA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 7,5 LITROS. <b>MARCA: ARCAPLAST</b> <b>FABRICANTE: ARCAPLAST</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	48,00	55,00	2.640,00
22	COPO DE PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 350 ML, RESISTENTE À QUEDA. <b>MARCA: ARCAPLAST</b> <b>FABRICANTE: ARCAPLAST</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	25,00	5,59	139,75
23	JARRA DE SUCO PLÁSTICA POLIPROPILENO COM TAMPA E ALÇA, NA COR BRANCA - 2 LTS. <b>MARCA: ARCAPLAST</b> <b>FABRICANTE: ARCAPLAST</b> <b>MODELO/VERSÃO: PP</b>	UNIDADE	54,00	23,97	1.294,38
24	KIT COM 3 DEPÓSITOS PLÁSTICOS RESISTENTE COM TAMPA, TAMANHOS P, M, G DIFERENTES P/ ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SENDO O MENOR COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 1KG.	UNIDADE	55,00	25,98	1.428,90



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico Nº 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
	<b>MARCA:</b> ARCAPLAST <b>FABRICANTE:</b> ARCAPLAST <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP				
25	PENEIRA PLASTICO, IDEAL PARA PENEIRAR GOMA DE TAPIOCA, COM 21 CM DE DIÂMETRO E 4 CM DE ALTURA, FABRICADA EM PLÁSTICO E COM TELA FINA, E COM HASTES LATERAIS. <b>MARCA:</b> ARCAPLAST <b>FABRICANTE:</b> ARCAPLAST <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	31,00	18,36	569,16
26	POTE PLÁSTICO COM TAMPA PARA MANTIMENTOS PARA CAFÉ E AÇÚCAR COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 1,5 LTS. <b>MARCA:</b> ARCAPLAST <b>FABRICANTE:</b> ARCAPLAST <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	59,00	23,67	1.396,53
27	TIGELA CUMBUCA 400ML PLÁSTICA, COR A DECIDIR. <b>MARCA:</b> ARCAPLAST <b>FABRICANTE:</b> ARCAPLAST <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	172,00	8,70	1.496,40
28	PLACA DE CORTE EM POLIPROPILENO, COM CANALETA, TAMANHO C: 37CM X L: 25CM X A: 1CM, NA COR BRANCA. <b>MARCA:</b> ERCA <b>FABRICANTE:</b> ERCA <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	19,00	25,15	477,85
29	PORTA COPOS 200ML, SUPORTE (DISPENSER), TRANSPARENTE COM PONTEIRA ACRÍLICA CRISTAL PARA COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEIS 200ML, DESENHO EXCLUSIVE COM FIXAÇÃO EM PAREDE COM PARAFUSOS E BUCHAS (INCLUSOS) FITA DUPLA FACE (INCLUSA). <b>MARCA:</b> IMPORT <b>FABRICANTE:</b> IMPORT <b>MODELO/VERSÃO:</b> INOX	UNIDADE	63,00	39,91	2.514,33
30	PRATO FUNDO, MATERIAL DE POLIPROPILENO, RESISTENTE AO FRIO, AO CALOR E A QUEDAS, 3,5CMX21CMX3,45CM. <b>MARCA:</b> ERCA <b>FABRICANTE:</b> ERCA <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	25,00	11,15	278,75
Valor total do grupo:					20.878,41



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: G5</b>					
55	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇA - CAPACIDADE 2,0 LT. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	87,00	45,48	3.956,76
56	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL EM ALUMINIO - TAMANHO GRANDE. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	42,00	125,64	5.276,88
57	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE GRANDE 24CM SEM TAMPA. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	43,00	84,12	3.617,16
58	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE GRANDE 32CM COM TAMPA. <b>MARCA:</b> MAX <b>FABRICANTE:</b> MAX <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	48,00	100,94	4.845,12
59	LEITEIRA CANECÃO ALUMÍNIO BATIDO COM ALÇA CAPACIDADE 4 LTS. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	48,00	73,35	3.520,80
60	LEITEIRA PARA CAFÉ DE ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 2 LTS. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	114,00	48,13	5.486,82
61	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA - APROXIMADAMENTE 27 LT. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	48,00	178,88	8.586,24
62	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA - APROXIMADAMENTE 38 LT. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	43,00	214,40	9.219,20
63	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0 MM, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇAS DE BRAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO IN METRO. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	27,00	272,83	7.366,41
64	PANELA, TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, ALÇAS NO MESMO MATERIAL DA PANELA, 40 CM DE DIÂMETRO. CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 20 L.	UNIDADE	30,00	262,03	7.860,90



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral, 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	<b>MARCA: LUZ DO LAR</b> <b>FABRICANTE: LUZ DO LAR</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>				
65	PANELA, TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, ALÇAS NO MESMO MATERIAL DA PANELA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 15 L. <b>MARCA: LUZ DO LAR</b> <b>FABRICANTE: LUZ DO LAR</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	30,00	163,65	4.909,50
				Valor total do grupo:	64.645,79



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral, 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico Nº 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: G6</b>					
66	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇA - CAPACIDADE 2,0 LT. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	29,00	45,48	1.318,92
67	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO - TAMANHO GRANDE. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	14,00	125,64	1.758,96
68	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE GRANDE 24CM SEM TAMPA. <b>MARCA:</b> MAX <b>FABRICANTE:</b> MAX <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	15,00	84,12	1.261,80
69	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE GRANDE 32CM COM TAMPA. <b>MARCA:</b> MAX <b>FABRICANTE:</b> MAX <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	16,00	100,94	1.615,04
70	LEITEIRA CANEÇÃO ALUMÍNIO BATIDO COM ALÇA CAPACIDADE 4 LTS. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	16,00	73,35	1.173,60
71	LEITEIRA PARA CAFÉ DE ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 2 LTS. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	38,00	48,13	1.828,94
72	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA - APROXIMADAMENTE 27 LT. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	16,00	178,88	2.862,08
73	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA - APROXIMADAMENTE 38 LT. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	15,00	214,47	3.217,05
74	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0 MM, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇAS DE BRAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO IN METRO. <b>MARCA:</b> LUZ DO LAR <b>FABRICANTE:</b> LUZ DO LAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	9,00	272,83	2.455,47
75	PANELA, TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, ALÇAS NO MESMO MATERIAL DA PANELA, 40 CM DE DIÂMETRO. CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 20 L.	UNIDADE	10,00	262,03	2.620,30



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
	<b>MARCA: LUZ DO LAR</b> <b>FABRICANTE: LUZ DO LAR</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>				
76	PANELA, TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, ALÇAS NO MESMO MATERIAL DA PANELA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 15 L. <b>MARCA: LUZ DO LAR</b> <b>FABRICANTE: LUZ DO LAR</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	10,00	163,65	1.636,50
				Valor total do grupo:	21.748,66



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUÁ/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: G8</b>					
81	COADOR DE CAFÉ EXTRA GRANDE, MODELO TRADICIONAL COM CABO DE MADEIRA E TECIDO 100% ALGODÃO - COM APROXIMADAMENTE 35CM DE CUMPRIMENTO. <b>MARCA:</b> CNJ <b>FABRICANTE:</b> CNJ <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	56,00	22,30	1.248,80
82	COADOR DE CAFÉ MODELO TRADICIONAL COM CABO DE MADEIRA E TECIDO 100% ALGODÃO - COM APROXIMADAMENTE 25CM DE CUMPRIMENTO. <b>MARCA:</b> CNJ <b>FABRICANTE:</b> CNJ <b>MODELO/VERSÃO:</b> PP	UNIDADE	164,00	13,82	2.266,48
83	COLHER DE SOPA PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 95 X 22MM (CUMPRIMENTO X LARGURA). PESO DE 6G. <b>MARCA:</b> GPINOX <b>FABRICANTE:</b> GPINOX <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	962,00	4,59	4.415,58
84	COLHER P/ SERVIR ARROZ, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DECORAÇÃO, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 35 CM. <b>MARCA:</b> HERCULES <b>FABRICANTE:</b> HERCULES <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	180,00	22,40	4.032,00
85	COLHER PARA MEXER EM CALDEIRÕES, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DECORAÇÃO, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 45 CM. <b>MARCA:</b> HERCULES <b>FABRICANTE:</b> HERCULES <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	118,00	29,16	3.440,88
86	COLHER PERFURADA EM INOX, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 35 CM. <b>MARCA:</b> HERCULES <b>FABRICANTE:</b> HERCULES <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	132,00	25,66	3.387,12
87	CONCHA EM AÇO INOX, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 150ML, CABO COMPRIMENTO 33 CM. PEÇA ÚNICA, SEM SOLDA. <b>MARCA:</b> HERCULES <b>FABRICANTE:</b> HERCULES <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	120,00	26,76	3.211,20
88	FACA DE COZINHA GRANDE EM AÇO CARBONO, COM LÂMINA DE 25CM, CABO EM POLIPROPILENO, PARA USO GERAL, 10 POLEGADAS. <b>MARCA:</b> WESTERN <b>FABRICANTE:</b> WESTERN <b>MODELO/VERSÃO:</b> HOTEL	UNIDADE	86,00	55,81	4.799,66



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
89	FACA DE MESA TODA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM PONTA, SEM DETALHES NO CABO, DIMENSÕES APROXIMADAS: C: 212 X L: 19MM. PESO MÍNIMO DE 44G. MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL	UNIDADE	268,00	7,75	2.077,00
90	FAQUEIRO COM 18 PEÇAS, EM METAL E CABO PLÁSTICO, COM (6 COLHERES, 6 FACAS E 6 GARFOS) COR A DECIDIR. MARCA: ARCAPLAST FABRICANTE: ARCAPLAST MODELO/VERSÃO: PP	UNIDADE	118,00	39,63	4.676,34
91	GARFO DE MESA TODO EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DETALHES NO CABO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 193 X 23 MM (CUMPRIMENTO X LARGURA). PESO MÍNIMO DE 32G. MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL	UNIDADE	478,00	14,70	7.026,60
92	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, COM MADEIRA 100% REFLORESTADA - PACOTE COM 10 CAIXAS. CADA CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES (PALITOS). MARCA: MARATA FABRICANTE: MARATA MODELO/VERSÃO: HOTEL	PACOTE 10,00 CX	840,00	5,96	5.006,40
Valor total do grupo:					45.588,06





B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA/CE. Pregão Eletrônico N° 112022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Grupo: G9</b>					
93	JARRA PARA SUCO DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE CAPACIDADE - 1,5 LT. <b>MARCA: DCASA</b> <b>FABRICANTE: DCASA</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	202,00	39,06	7.890,12
94	JOGO DE COPOS DE VIDRO 280ML, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CONTENDO 6 UNIDADE. <b>MARCA: DCASA</b> <b>FABRICANTE: DCASA</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	CAIXA 6,00 UN	282,00	28,35	7.994,70
95	JOGO DE XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES, VIDRO TEMPERADO E CAPACIDADE 90 ML, CONTENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES. <b>MARCA: DCASA</b> <b>FABRICANTE: DCASA</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	412,00	29,18	12.022,16
96	JOGO DE XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES, VIDRO TEMPERADO E CAPACIDADE 200 ML, CONTENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES. <b>MARCA: DCASA</b> <b>FABRICANTE: DCASA</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	346,00	34,45	11.919,70
97	PRATO DE VIDRO, FUNDO 23 CM DE DIÂMETRO - TRANSPARENTE, RESISTENTE. <b>MARCA: DCASA</b> <b>FABRICANTE: DCASA</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	1.660,00	10,52	17.463,20
98	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 400ML. <b>MARCA: DCASA</b> <b>FABRICANTE: DCASA</b> <b>MODELO/VERSÃO: HOTEL</b>	UNIDADE	772,00	19,29	14.891,88
				Valor total do grupo:	72.181,76
				Valor total da proposta:	225.042,68

O valor total dessa proposta é de R\$225.042,68 (duzentos e vinte e cinco mil e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos).

### Dados Comerciais:

Prazo de validade 60(sessenta) dias;

O prazo para entrega dos bens é de 05(cinco) dias,

Declaramos expressamente, que nos preços propostos, estão incluídas todas as despesas concernentes ao fornecimento dos materiais e da mão de obra necessária, encargos sociais, benefícios e despesas indiretas, licenças inerentes à especialidade e tributos, e tudo o mais necessário ao perfeito e cabal fornecimento dos bens.

### Observações:

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DA ATA E DO CONTRATO

Informamos que o preposto da empresa é o Sr.(a)RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR, residente na Rua Ana Bilhar, nº491, apto 2102, Meireles, Fortaleza, Ceará, CEP 60.160-110, Solteira, Brasileira, empresaria, Representante Legal RG07224060-9 IFP/RJ, CPF: 937.183.817-53

Informamos que a conta bancária da empresa é no Banco 237, Agência: 2214 Conta 44778-1

Email : qualidade.b2g@gmail.com

Fortaleza, 12 de Julho de 2022



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte  
Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE  
CEP: 60.150-060  
Telefone: (85) 3047-1716/  
CNPJ: 22808990000121  
IE: 064598136



**Representante Legal**

*R. de Cassia Mesquita Lasmár*

RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR

RG:07224060-9 IFP/RJ

CPF:937.183.817-53